
M
N

a

o
ri
e
n
t

a
b
o
n

2.26

S
T

S
T

b

 2.26

 2.27

c

.
a

.
1

.
8

6

c
.
a
.
1
.
5
8

c
.
a

.
1

.
8

1

p

l
 
d

5

0

 2.21

 2.15

 2.15

 2.21

 2.17

 2.18

 2.19

 2.22

 2.22

šķ

a

 2.20

 2.25

c

.
a

.
0

.
9

5

d

5

0

 
p

l

c

.
a

.
0

.
5

0

c

.
a

.
0

.
4

6

d100 ķets

d
1
6
0
 
p
l

t

1

.
2

6

t
1
.
3
2

t
1
.
3
9

c

.
a

.
1

.
4

3

k

a

b

.

a

.

1

.

4

0

c.
a
.1

.3
1

R
G

p

l
 

d

6

3

z.s.

c

.
a

.
1

.
4

1

p

l
 

d

2

0

0

3
S
T

S
T

k

a

b

.

a

.

1

.

4

3

p
l
 
d
1
1
0

T

e

t

T

e

t

d

4

0

 2.29

 2.18

 2.30

 2.26

 2.20

 2.13

 2.19

 2.25

 2.15

 2.06

 2.00

 2.18

 25

 20

 15

 2.22

 20

 20

 15

 2.16

 2.19

 2.37

 2.04

 2.15

 2.25

 2.77

 2.53

 2.54

 2.46

 2.65

 15

 2.50

 20

 2.46

 2.48

 30

 2.57

 2.25

 2.19

 2.21 2.29

 2.12

 2.39

 20

 2.34

 2.41

 2.58

 2.48

 2.54

 2.47

 2.51

 2.60

 2.63

 2.79

 2.67

 40

 15

 40

 35

 45

 2.51

 25  25

 2.57

 15

 2.43

 20

 2.48

 20

 10

 2.54

 15

 2.80

 20

 20

 15

 2.82

 10

 2.58

 30  20

 2.36

 30

 20

 2.62

 30

 2.62

 15

 2.80

 20

 2.36

 2.39

 2.42

 2.33

 2.26

 2.46

 2.51

 2.48

 2.39

 2.78

 2.80

 2.80

 2.80

 2.78

 2.79

 2.78

 2.66

 2.47

 2.49

 2.53

 2.51

 2.54

 2.53

 2.56

 2.68

 2.65

 2.62

d

1

0

0

 

ķ

e

t

s

 2.21

uzbērums

+1m

T
e
t

o

o

01000620017

01000620042

01000620083

01000620090

01000620157

01000620229

01000622110

01000629008

šķ

šķ

01000620019

s
a
r
k
.
lī
n
.

s
a
r
k
.l
īn

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

s
a
r
k
.l
īn

.

s
a
r
k
.l
īn

.

T
īk

lu
 
ie

la

M

a

t

r

o

ž

u

 

i
e

l
a

K

r

ī
t

a

 

i
e

l
a

K
r
īt
a
 i
e
la

1

k

a

b

1

k

a

b

šķ

g

b.br.

S
T

S

T

a

b

o

n

a

b

o

n

a
b
o
n

gr

S

T

S

T

R

G

S
T

 2.20

 2.27

 2.13

 2.16

 2.08

x=312950

y=504900

Tīklu iela 2

a

b

o

n

 

o

r

i

e

n

t

a
b
o
n

d
3
2

p

l
 

d

1

2

5

 

r

e

z

e

r

v

e

p

l
 
d

1

1

0

p

l
 
d

1

0

0

o

c
.
a

.
1

.
8

1

b.br.

z
e
m

ē
j
u
m

a
 
k
o
n
t
ū
r
s

T
P
2
0
1
4

3

2

1

1

2

3

Z

D

Objekta izvietojuma shēma

© Karšu izdevniecība Jāņa sēta

Ieeja ēkā

Projektējams bruģakmens

segums brauktuvei

Pieņemtie apzīmējumi

Projektējama ēka

Esošs koks

Projektējams bruģakmens

segums ietvei

Iebrauktuve teritorijā

Izcērtams koks (augļu koks vai koks, kura

stumbra diametrs ir mazāks par 20 cm)

Projektējams žogs

Projektējami vienviru vārti

Projektējami divviru vārti

Atjaunojams zāliens

Izcērtams koks un koka numurs

(koks, kura stumbra diametrs ir 20 cm vai lielāks)

Skata atrašanās vieta, numurs

1

2

ĢENERĀLPLĀNS

KOKU CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
Rīgā, Tīklu ielā 2 (62. grupa, 28. grunts)

OBJEKTS
Objekta nosaukums: "Dvīņu mājas jaunbūve Tīklu ielā 2, Rīgā"
Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas beigām tālākajā projektēšanas gaitā var mainīties.

INFORMĀCIJA
Adrese: Rīga, Tīklu iela 2;
Zemesgabala kadastra apzīmējums: 0100 062 0083;
Zemesgabala kadastra numurs: 0100 062 0028;
Zemesgabala īpašnieks: fiziska persona;
Koku ciršanas ierosinātājs: fiziska persona, pilnvarotā persona: SIA “RS Arhitekti”; reģ nr. LV40103887654; adrese: Rīga, Rūpniecības iela 44-19,  LV-1045.

PAMATOJUMS
Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas 14.12.2020. sēdes protokols Nr. 51, 1.2.2 §.

KOKU CIRŠANAS IEMESLS
Saistībā ar plānoto dvīņu mājas būvniecību Rīgā, Tīklu ielā 2 (62. grupa, 28. grunts) paredzēts cirst 2 kļavas ø 21, 25 cm, 1 blīgznu ø 23/27 cm. Cērtamie koki atrodas pārāk tuvu
projektējamajai dvīņu mājai un žogam.
Būvprojekta ietvaros paredzēta divstāvīgas dvīņu mājas izbūve. Zemesgabalu paredzēts iežogot.  Būvprojektā paredzama ietves un brauktuves izbūve no ēkas līdz Krīta ielai.

Saskaņā ar Rīgas domes 20.12.2005. saistošo noteikumu Nr. 34 “Rīgas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 15. pielikumu “Teritorijas
plānotā (atļautā) izmantošana” minētajā zemesgabalā teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana ir Mazstāvu dzīvojamā teritorija un atrodas valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa
"Rīgas pilsētas vēsturiskais centrs" un UNESCO Pasaules kultūras un dabas mantojuma vietas "Rīgas vēsturiskais centrs" aizsardzības zonā, līdz ar to objekta būvniecība zemesgabalā
ir pieļaujama.

Saskaņā ar projektu, būvniecības ietvaros paredzēts veikt apzaļumošanu, iestādot jaunus kokus.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS
Publiskā apspriešana notiek no 05.01.2021. līdz 18.01.2021.
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz 18.01.2021. Rīgas pilsētas būvvaldē Rīgā, Amatu ielā 4, atstājot dokumentu skapī Apmeklētāju
pieņemšanas telpā vai jebkurā Rīgas domes Apmeklētāju pieņemšanas centra filiālē (bezmaksas informatīvais tālrunis 80000800) (aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm),
vai elektroniski aizpildīt un nosūtīt portālā www.eriga.lv sadaļā “e-pakalpojumi privātpersonām” - “sabiedrības līdzdalība”.

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas pilsētas būvvalde ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas
komisijas sēdē (informatīvais tālr. 67012976, e-pasts: buvvalde@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTO KOKU CIRŠANU UN SAŅEMT SĪKĀKU INFORMĀCIJU IESPĒJAMS:
1. Rīgas pilsētas būvvaldes portālā www.rpbv.lv;
2. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;
3. Rīgas Pārdaugavas izpilddirekcijā Rīgā, Eduarda Smiļģa ielā 46;
4. pie koku ciršanas ierosinātāja, Rīgā, Rūpniecības ielā 44-19,  LV-1045, kontaktpersona: Rasma Svētiņa, tālr. 29293939.

Kļava (skats nr. 1) Blīgzna (skats nr. 1)

IZCĒRTAMIE KOKI

TERITORIJAS KOPSKATS (skats nr. 3)

Kļava (skats nr. 2)
1

2
3


	Sheets and Views
	Lapa 1


